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BC/HH/.H.Q.).Z.'.??332/2014 Piaski, 10.10.2014
Dotyczy: »Dostawa wozka widlowego zasilanego gazem LPG” BC/HH/4422/56/2014

Pytanie 1:  Czy Zamawiajgcy dopuszcza by wozek byt szerokosci 1230mm a nie 1225mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza wskazang szeroko$¢ wozka 1230mm.

Pytanie 2:  Czy Zamawiajgcy dopuszcza wysoko$¢ masztu wysunietego 4140 a nie 41007
Odpowiedz: Zgodnie ze specyfikacja techniczng wysoko$¢ masztu wysunietego powinna byé

nie mniejsza niz 4100 mm, wysoko$¢ 4140 mm jest zgodna ze specyfikacja.

Pytanie 3:  Czy zamawiajacy dopuszcza wysoko$¢ pokonywania wzniesien 22% a nie 25%?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wysoko$¢ pokonywania wzniesien 22%.
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